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Kontaktliste Jugendberufsagentur Ulm 

 

 

Name Vorname Bereich Funktion Telefon E-mail 

      

Ihre Ansprechpersonen 

Rothe Mirko 
Agentur für Arbeit, 
Berufsberatung 

Teamleitung 0731 160-158 ulm.berufsberatung@arbeitsagentur.de 

Kirschmer Bernd 
Jobcenter Ulm, 
Vermittlung 

Teamleitung 0731 40986419 Bernd.Kirschmer@jobcenter-ge.de 

Scheuer Martin 
Stadt Ulm, Bildung 
und Sport 

Regionales 
Übergangsmanagement 
Schule Beruf 

0731 161-5388 m.scheuer@ulm.de 

Gumpp Andrea Stadt Ulm, Soziales 
Fachplanung Arbeit, Wohnen 
und raumbezogene Angebote 

0731 161-5325 a.gumpp@ulm.de 

      

Weitere Kontakte 

Helmling Christian 
Agentur für Arbeit, 
Reha-Beratung 

Teamleitung 0731 160-146 Ulm.161-Reha@arbeitsagentur.de 

Liebke Tatjana Jobcenter, U25 Teamleitung 0731 40986228 Tatjana.Liebke@jobcenter-ge.de 

Schniederjan Thomas Stadt Ulm, Soziales 
Fachkoordination Offene und 
Mobile Jugendarbeit 

0731 161-5357 t.schniederjan@ulm.de 

Sperling Jonica Stadt Ulm, Soziales 
Fachkoordination, 
Schulsozialarbeit 

0731 161-5046 j.sperling@ulm.de 
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